
Ceny platí od 16. 10. od 8 hodin do 22. 10. 2013 
nebo do vyprodání zásob

379,-�

259,-

3,90�

2,90
119,90�

64,90

144,90�

79,90
59,90�

38,90

29,90�

19,90
158,90�

109,90

69,90�

54,90
94,90�

54,90

Pampers
Active baby
dětské pleny,
52–80 ks
(1 ks = 4,98; 3,24)
V nabídce také Pampers 
premium 44–78 ks
a Pampers Active girl/boy 
48 a 52 ks se slevou 30 %.

Kachna
mražená, 1 kg

Banány
volný prodej, 1 kg
Platí již od 9. 10. 2013.

Vepřová pečeně bez kosti
pultový prodej
nebo ochranná atmosféra, 1 kg

Staročeská houska
více druhů, 70 g
(100 g = 4,14)
Platí pouze pro obchody
s vlastní pekárnou.

Tesco Vejce M
- 30 ks
(1 ks = 1,83)
- 15 ks 27,50 (34,90�)
(1 ks = 1,83)

J. P. Chenet
Colombard
Sauvignon
0,75 l
(1 l = 86,53)
V nabídce také další druhy
vín J. P. Chenet 0,75 l
se slevou 45 %.

ID. č. 2013/34

Garnier
Ultra
doux
šampon
na vlasy,
různé druhy,
250 ml
(100 ml = 15,56)
Neplatí na vánoční
kosmetické balíčky.

Platí do 29. 10. 2013.

Coca-Cola
více druhů, 2 l
(1 l = 12,95)
V nabídce také
Kinley 2 l, 2 druhy
se slevou 30 %.

Nescafé
Classic
200 g
(100 g = 39,95)
V nabídce také
Nescafé
 Classic Créma 200 g
za 79,90.
Platí již od 9. 10. 2013.

Platí od 9. 10. do 5. 11. 2013.

Dodavatelé:  COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O; NETTO BRANDS S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; Loreál s.r.o.

879,-�

699,-

Zimní
protektorované 
pneumatiky
Více info uvnitř letáku.
Ceny platí již od 18. 9. 2013.

19,90
PRO ČLENY

37,90�

25,90

Cena bez Clubcard

pleteniny 
Platí na vybrané výrobky.

%
na

Sbírejte známky 
a získejte až 
60 % slevu 
na Grundig

-30%

-20%

-40%

-30%

-30%

-25%
-45%

-40%

RYBA
TÝDNE

HOTOVKA
TÝDNE

CHLÉB
TÝDNE

Z NAŠÍ
PEKÁRNY

GRIL
TÝDNE

Platí od 9. 10. do 5. 11. 2013.

-20%
až

-50%
na všechny

výrobky Tescoma

-35%
na všechny 

kosmetické 
výrobky
Garnier

ilustrační foto

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

-20%

-45%
s Clubcard

34_CR_REG.indd   1 7.10.13   22:20



2

Sladká
Gala – tato odrůda se stává stále více oblíbenou, a to především díky velmi 
sladké ovocné chuti. Charakteristické je jasně červené žíhání. Dužnina je pevná, 
chruplavá a velmi šťavnatá.  

Sladkokyselá
Idared – základní barva je nazelenale žlutá, z větší části bývá překryta červeným 
líčkem. Dužnina je jemná, křehká a šťavnatá, chuť je sladce navinulá a jemně 
aromatická. Při vhodném skladování v chladném prostředí vám tato odrůda 
vydrží až do konce ledna. Kromě skvělé chuti obsahuje i hodně vitaminu C. 

Gloster – tradiční odrůda světle zelené barvy, krycí barva je tmavě červená 
a pokrývá téměř celý povrch plodu. Dužnina je středně pevná, křuplavá, šťavnatá 
s jemným aromatem. 

Rubín – typická česká odrůda vyšlechtěná na Liberecku. Plody jsou středně velké. 
Základní žlutá barva je krytá červeným líčkem. Dužnina je chruplavá, šťavnatá 
a sladká.

Jonagold – zelenožluté jablko s vrchní červenou barvou. Krémová dužnina je 
jemná, chruplavá a šťavnatá  se sladkou mírně aromatickou chutí.

Breaburn  – je původem z Nového Zélandu, tato pozdní podzimni odrůda se však 
pěstuje i u nás  v Česku. Chuť této odrůdy je osvěžující s optimálním vyvážením 
cukrů a kyselin, dužina je velmi šťavnatá a aromatická. Při dobrém skladování 
vydrží až do června.

Golden Delicious – kdo by neznal toto oblíbené zelené až zelenožluté jablko
s červeným líčkem při správné zralosti? Charakteristická je pevná, šťavnatá,
plná sladká chuť s velmi jemnou ovocnou kyselostí. Právě díky tomu je oblíbeným 
„společníkem“ ovocných pokrmů.

Kyselá
Granny Smith – tato odrůda pochází z Austrálie. Hlavním znakem je jasně zelená 
barva, někdy se na osluněné straně může objevit hnědé žíhání. Dužnina je pevná, 
chruplavá s ostrou kyselkavou chutí.

Dodavatelé:  HAME S.R.O.; EFKO S.R.O.; MASPEX CZECH S.R.O.; Mlékárna Hlinsko s.r.o.

Jsme spokojeni, 
jen když řeknete 
nadšené „mňam“!

Máme pro vás více než 10 druhů jablek Tesco značky.
Přijďte je vyzkoušet.

Platí do 22. 10. 2013.

Vyberte si
podle vaší chuti

-20%
na všechna 

jablka

ilustrační foto

34_CR_REG.indd   2 7.10.13   20:03



3

Platí od 8. 10. do 5. 11. 2013.

Další stovky zlevněných výrobků 
naleznete v našich obchodech.

Dlouhodobě jsme 
snížili další stovky cen. 
Vybírejte.
snížili další stovky cen. 

JEŠTĚ
TOHLE

41,90

39,90
19,90

18,90

Jesenka
23%, 75 g
(100 g = 25,20)
V nabídce také Piknik 8%, 75 g
a Pikao 8%, 75 g za 18,90.

Relax
100% pomerančový 
džus, 1 l

Trenčanské 
párky s fazolí
 410 g
(100 g = 8,76)

Efko Okurky 
delikates
670 g,
pevný podíl 360 g
(100 g = 9,97)

42,90

35,90

38,90

35,90

12,90�

8,90
17,90�

12,90

59,90�

45,90
65,90�

47,90
49,90�

36,50
82,90�

64,90

79,90�

59,90
79,90�

85,90�

59,90,90,90,90
89,90�

67,90
149,90�

119,90

Filé – porce
400 g
(100 g = 14,98)

Pstruh kuchaný
450 g
(100 g = 14,42)

Ruská zmrzlina
kornout, 115 ml
(100 ml = 11,22)

Mrož jahodový
45 ml
(100 ml = 19,78)

Plněná
paprika
600 g
(100 g = 7,65)

Obalovaný sýr
260 g
(100 g = 18,42)

Játrové 
knedlíčky
300 g
(100 g = 12,17)

Makrela 
kuchaná
1,2 kg
(1 kg = 19,92)

Aljašská treska
– filety
400 g
(100 g = 14,98)

Pangasius
– porce
400 g
(100 g = 16,98)

Dodavatelé: Bidvest Czech Republic, s.r.o.; EFKO CZ S.R.O.; HAME S.R.O.; MLÉKÁRNA HLINSKO, A.S.;  MASPEX CZECH S.R.O.  

Platí do 29. 10. 2013.

-25%

-30%

-20%

-20%

-20%

-25%

-20%

-25%
-25%

-30%
na všechny 

zmrzliny Mrož 
45–60 ml

34_CR_REG.indd   3 7.10.13   20:04



4

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr

Ceny na této dvoustraně
platí do 22. 10. 2013.

148,90�

118,90
Kuřecí
stehenní řízek
chlazený balený, 1 kg

Dodavatelé:  Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s.; NS retail s.r.o.; ANO..., s.r.o.; FrostFood a.s.

87,90�

64,90

121,90�

94,90

42,90�

36,40
204,90�

172,90

59,90�

39,90
16,90�

10,90
79,90�

44,90

108,90�

84,90

79,90�

59,90

Vodňanské kuře 
s rodokmenem
chlazené balené,  1 kg

Uzená vepřová 
plec bez kosti
vakuově balená, 1 kg

Losos – filet
bez kůže
pultový prodej, 100 g 
- balený 100 g
37,80 (44,50�)
Pultový prodej platí pouze
pro prodejny s úsekem ryb.

Hovězí zadní
bez kosti – kýta
pultový prodej, 1 kg

Buitoni Pizza
více druhů, 300–420 g
(100 g = 13,30–9,50)

Ano Babiččina 
zeleninová směs
350 g
(100 g = 3,11)

Don Peppe
Knedlíky
s uzeným masem
680 g
(100 g = 6,60)
Neplatí pro OD.

Vepřová krkovice
s kostí
pultový prodej, 1 kg

Kuřecí čtvrtky 
chlazené balené, 1 kg 

Kvalita pro vaši kuchyni

... a získáte

slevu 15%.
Sleva vám bude odečtena na pokladně. 

-20%

2x
více 

Clubcard 
bodů

-25%

-20%

-25% -20%

-15%-15%

-30%

RYBA
TÝDNE

HOTOVKA
TÝDNE

GRIL
TÝDNE

-40%
na všechna 
Don Peppe

hotová jídla

-30%
na všechny 

Ano mražené 
zeleninové

směsi

1 + 1 =
15% SLEVA

Kupte v libovolné kombinaci
2 a více balení masa označených nálepkou 

ilustrační foto

34_CR_REG.indd   4 7.10.13   22:34



5

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr

Dodavatelé:   LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Masozávod Krahulčí, a.s.; MP Krásno, a.s.; Masné výrobky Kania CZ, spol. s r.o.; Vodňanská drůbež a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s.;
GASTRO - MENU EXPRESS A.S.; MATULOVÁ S.R.O.

18,90�

13,90

13,90�

10,90

24,90�

17,90

62,90�

49,90
16,90�

12,90

21,90�

18,90
21,90�

18,50
8,90�

6,90

14,90�

12,90
27,90�

19,90

23,90�

16,90
27,90�

19,90

Vídeňský salám
pultový prodej, 100 g

Vepřová šunka Zvonařka
nejvyšší jakosti
pultový prodej, 100 g
- balená 100 g 21,90 (29,90�)

Moravské
uzené maso
pultový prodej, 100 g

Tesco
Anglická slanina
350 g
(100 g = 14,26)

Šunková cihla
pultový prodej, 100 g

Gombasecká 
klobása
pultový prodej, 100 g

Kuřecí pochoutkové 
párky
balené, 280 g
- se sýrem 290 g 21,90 (25,90�)
(100 g = 6,61 a 7,55)

Tenké párky
pultový prodej, 100 g

Česneková pomazánka se sýrem
pultový prodej,100 g

Poctivá šunka
nejvyšší jakosti
pultový prodej, 100 g

Poctivá
selská slanina
pultový prodej, 100 g

Poctivá
kostelecká  pečeně
pultový prodej, 100 g

Ochutnejte ze široké nabídky lahůdek

-20%

-25%

-20%-20%

-15%-20%

-25%

-25%-25%

-25%

Poznejte pravou 
chut naší zeme

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

2x
více 

Clubcard 
bodů

BEZ
LEPKU

34_CR_REG.indd   5 7.10.13   20:05



6

Sportovec nebo jedlík? S námi máte vždy na výběr

Ceny na této dvoustraně
platí do 22. 10. 2013.

26,90�

23,90

19,90�

15,90

22,90�

18,90

Dodavatelé:  BEL Sýry Česko a.s.; Povltavské mlékárny, a.s.; Zott s.r.o.; ALIMPEX FOOD a. s.; Lactalis CZ, s.r.o.; Müller ČR/SR k.s.; Danone a.s.; Jaroměřická mlékárna, a.s.;
KäKä CZ s.r.o.; Unilever ČR, spol. s r.o.; HELI FOOD FRESH A.S.; OLMA, a.s.; LACTO MORAVA, a.s.; MADETA a.s.; RAJO a.s.

Cottage
více druhů, 180 g
(100 g = 12,17)

35,90�

26,90

39,90�

26,90
12,90�

9,50

Perla
více druhů, 500 g
(100 g = 5,38)

Ceres soft
375 g
(100 g = 7,17)

Smetana kysaná
16%, 150 ml
(100 ml = 6,33)

31,90�

23,90

89,90�

69,90

11,50�

8,90

9,90�

6,90
15,90�

11,90

7,90�

5,90
10,90�

7,90

Smetanito
více druhů, 150 g
(100 g = 15,93)

Actimel
více druhů, 8x 100 g
(100 g = 8,74)

Platí do 29. 10. 2013.

Beskydský
smetanový jogurt
více druhů, 150 g
(100 g = 5,93)

Termix
více druhů, 90 g
(100 g = 7,67)

Müller
Mléčná rýže
více druhů, 200 g
(100 g = 5,95)

Zott Bílý jogurt
150 g
(100 g = 3,93)

Danone Plný ovoce
více druhů, 150 g
(100 g = 5,27)

19,90
PRO ČLENY

59,90�

49,90
21,50�

17,90
25,90�

19,90

Kuře
na paprice
400 g
(100 g = 11,98)
V nabídce také Čevabčiči
s bramborami 400 g nebo
Kuřecí gyros tabouleh 
370 g se slevou 15 %.

Koliba
pultový prodej, 100 g

Madeland 
- Madeland light
pultový prodej, 100 g

29,90�

21,90

Cena bez Clubcard

-30%
s Clubcard

-25%

-30%-25%

-20%-30%-25%

-25%

-25%

-25% -20%

2x
více 

Clubcard 
bodů

-15%-15%-20%

ilustrační foto

34_CR_REG.indd   6 7.10.13   20:06



7

Atraktivních výhod Clubcard stále přibývá.
Vyberte si tu svou.
Více informací na vyhody.clubcard.cz

Inzerce_170x81mm_D01

Mléko LACTEL
obohaceno

VITAMÍNEMD
pro správné
vstřebávání

vápníku

Sportovec nebo jedlík? S námi máte vždy na výběr

Dodavatelé: Lactalis CZ, s.r.o.; ALIMPEX FOOD a. s.; Povltavské mlékárny, a.s.

Velká 
Budulínkova 
pařížanka
vanilka, 130 g
(100 g = 8,38)

Malá Budulínkova 
pařížanka
vanilka, 80 g
(100 g = 8,63)

Jadel 
pultový prodej,
100 g Jadel

vakuově balený,
2 druhy, 100 g

Bystřické
pomazánkové

máslo
ochucené, více druhů, 150 g

(100 g = 12,60)

Bystřické
pomazánkové 

máslo
neochucené, 200 g

(100 g = 9,95)

Bonté
neochucené, 180 g
(100 g = 8,83)

Bonté
ochucené, více druhů, 180 g
(100 g = 10,50)

22,90�

18,90

7,90�

6,90
12,90�

10,90

25,50�

22,90

26,90�

23,90

19,90�

15,90

22,90�

18,90

21,90�

18,90

14,90�

11,90

14,90�

11,9028,90�

22,90

Lactel Mléko
polotučné, 1,5%, 1 l
Neplatí pro OD.

Lučina
česnek a bylinky, 62,5 g
(100 g = 19,04)
Neplatí pro OD.

Lučina
neochucená, 62,5 g
(100 g = 19,04)Lučina nadýchaná

více druhů,125 g
(100 g = 18,37)

-20%

-15%

-15%

-15%

-25%

-20%

-20%-20%

34_CR_REG.indd   7 7.10.13   20:06



8 Ceny na této dvoustraně
platí do 29. 10. 2013.

Dodavatelé:   NESTLÉ ČESKO S.R.O.

92,90�

68,90

49,90�

34,90

Caro
Instantní nápoj
2 druhy, 180–200 g
(100 g = 38,28; 34,45)
V nabídce také Ricoré 250 g 
se slevou 25 %.

Nescafé
Classic 3 v 1

více druhů, 
100–360 g

(100 g = 34,90–9,69)

174,90�

129,90

49,90�

36,90

Nescafé
Espresso original

100 g
V nabídce také Nescafé 

Green blend 100 g
se slevou 25 %.

Granko
více druhů,
200–250 g

(100 g = 18,45; 14,76)
V nabídce také Granko – sirup 

403 g se slevou 25 %.

-25%

-25%

-30%

-25%

Šetřete při každém nákupu!

34_CR_REG.indd   8 7.10.13   20:06



9

Tesco Mobile
Váš nový mobilní operátor více na www.tescomobile.cz

Dvojnásobný
kredit

při každém dobití

Mlsejte
za lákavou cenu

Dodavatelé: NESTLÉ ČESKO S.R.O.

8,90�

6,90

Orion Milena 
32 g
(100 g = 21,56)
V nabídce také Nugáta 32 g
a Karmen 32 g se slevou 20 %.

14,90�

10,90
19,90�

14,90
Maggi Přidej vejce
Formanská 
polévka
54 g
(100 g = 20,19)

Maggi
Zlatý hovězí bujon
60 g
(100 g = 24,83)

-25%
na všechny 

Maggi varné 
polévky
a bujony

-20%

ilustrační foto

34_CR_REG.indd   9 7.10.13   20:07



10

Atraktivních výhod Clubcard stále přibývá.
Vyberte si tu svou.
Více informací na vyhody.clubcard.cz

Ceny na této dvoustraně
platí do 29. 10. 2013.

Dodavatelé:  BALTAXIA A.S.; BONAVITA, SPOL. S R.O.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; LINDT&SPRUNGLI CZECHIA,S.R.O.; MOKATE CZECH S.R.O.; MARESI FOODBROKER S.R.O

59,90�

47,90

61,90�

44,90

41,90�

33,50

8,90�

6,90

32,90�

25,90

24,90�

19,90

24,90�

17,90 I love Milka 
Nugátová
110 g
 (100 g = 43,55)

Cinnamon magic 
500 g
(100 g = 8,98)

United Biscuits
Go ahead
lesní směs, 195 g 
(100 g = 17,18)

BeBe Brumík
čokoládová náplň, 30 g
(100 g = 23,- )

Sokra Sleď v oleji
240 g,
pevný podíl 168 g
(100 g = 15,42)

Disko
s čokoládovou náplní, 179 g
(100 g = 11,12)

Figaro
Čokoláda
více druhů,
80–100 g
(100 g = 22,38–
–17,90)

cena za 1 ks

11,90
při koupi 3 ks

Bona vita 
polomáčené chlebíčky
s mléčnokakaovou 
polevou, rýžové, 75 g
Běžná cena za 1 ks 17,90
(100 g = 23,87)

U nás si vždy vyberete

154,90�

119,90

6,90�

5,50

Lindor – karamel
200 g  
(100 g = 59,95)

Perník švestkový
60 g
(100 g = 9,17)

59,90�

47,90
BeBe Dobré ráno
oříškové s medem, 400 g
(100 g = 11,98)
Za nákup 2x BeBe
Dobré ráno 400 g
miska jako dárek ZDARMA.

Akce platí do vyčerpání 
zásob dárků. Dárek si vložte 

do košíku. Hodnota dárku vám 
bude odečtena na pokladně.

28,90�

19,90
Zlaté esíčka
220 g
(100 g = 9,05)

-20%
na všechny 
Go ahead
sušenky

195 g

-20%
na všechny 
 Sokra rybí 
konzervy 
100–250 g

-25%
na všechny 

Bona vita dětské 
cereálie

500 g

-20%
na všechny 

sušenky BeBe
Dobré ráno

400 g

2 + 1
ZDARMA

libovolná 
kombinace

-20%
na všechny výrobky 

BeBe Brumík 
25–45 g

-20%
na všechny 

Disko sušenky 
179 g

-20%
na všechny 

Milka dezerty
38,5–150 g  

DÁREK
NAVÍC

DÁREK
NAVÍC

-20%
na všechny 

pardubické
ovocné
perníky

60 g

-20%
na všechny 

Lindor koule
200 g

-30%
na všechny 
Zlaté boxy, 

kolečka a oplatky 
146–220 g

34_CR_REG.indd   10 7.10.13   22:15



11

Milenec nebo rodič? S námi máte vždy na výběr 

Dodavatelé:  VITANA A.S.; EUROPASTA SE; RISO SCOTTI,SPA; STEINEX A.S.; BOHEMIA SEKT, S.R.O.; BUDA MONT SPOL.S.R.O.; PIVOVARY STAROPRAMEN; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; BUDEJOVICKY BUDVAR N.P.;
UNITED BRANDS; REMY COINTREAU CZECH REPUBLIC s.r.o.; Czechoslovak Spirit s.r.o.

8,90�

6,90
89,90�

59,90

12,90�

10,30

28,90�

19,90

Pardál
světlé výčepní pivo,
sklo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 13,80)

Müller Thurgau
Víno Mikulov
0,75 l
(1 l = 79,87)
V nabídce také další druhy vín Víno Mikulov 0,75 l se slevou 30 %.

Radegast
Birell
nealkoholické pivo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 20,60)

Vitana
Polévka v pastě
kulajda, 94 g
(100 g = 21,17)
Neplatí pro OD.

Sládkova 
limonáda originál
jablko, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 31,-)
Neplatí pro HM Prostějov.

Nakupujte výhodně

20,90�

16,50
Zátkovy
Vaječné
špagety
500 g
(100 g = 3,30)

159,90�

127,90

Kreolis
extrapanenský
olivový olej, 750 ml
(100 ml = 17,05)
V nabídce také
Kreolis Olivový
olej 500 ml, 1 l
a Naxos Olivový
olej 500 ml
se slevou 20 %.

28,90�

21,50
Riso scotti
Rýže parboiled
varné sáčky, 4x 125 g
(100 g = 4,30)

189,90�

145,-

179,90�

139,-

Fleret Hruška
30%, 0,5 l
(1 l = 290,-)
Neplatí pro HM Hradec Králové a Zlín.
V nabídce také Fleret Slivovice
a Hruškovice 40%, 0,5 l
se slevou 20 %.
Platí do 12. 11. 2013.

Boris Jelzin
0,7 l, 16,6%
- cherry
- apple
- power gold
(1 l = 198,57)

Platí do 12. 11. 2013.

389,-�

299,-
Metaxa 5*
38 %, 0,7 l
(1 l = 427,14)

Platí do 12. 11. 2013.

Platí od 1. 10. do 31. 10. 2013.

Každý měsíc 
pro vás vybíráme 
kvalitní vína, 
která stojí za to 
ochutnat.

Víno měsíce
Châtelain du Grand Sud 

Bordeaux
Červené suché víno
Země původu: Francie

0,75 l / 69,90 Kč

15,50
PRO ČLENY

20,90�

16,50

Cena bez Clubcard

-20% -30%

-20%

-30%
na všechny 

Vitana polévky
v pastě

-20%
na všechny 

Zátkovy
a rosické
těstoviny

-20%

-25%
na všechny 
 Riso scotti 

výrobky

-20%

-20%

-20%

-25%
s Clubcard

34_CR_REG.indd   11 7.10.13   20:09



12

Epic © 2013 Twentieth Century Fox Film Corporation. 
All Rights Reserved. TWENTIETH CENTURY FOX, FOX 
and associated logos are trademarks of Twentieth 
Century Fox Film Corporation and its related entities.

Ceny na této dvoustraně
platí do 29. 10. 2013.

Dodavatelé: PODEBRADKA, A.S.; FRAPE FOODS S.R.O.; MOKATE CZECH S.R.O.; TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.;
PEPSICO CZ S.R.O.; MC CARTER A.S.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; Procter&Gamble s.r.o.; Unilever s.r.o.; MAPA SPONTEX VOLF S.R.O.

43,90�

29,90
39,90�

27,90
17,90�

14,30
Inka Classic
180 g
(100 g = 16,61)

Loyd
Maliny a jahody
pyramidový čaj, 40 g
(100 g = 69,75)

Jihlavanka 
Staročeská směs
70 g
(100 g = 20,43)

174,90�

139,90
Carte
noire 
Expresso
100 g

14,90�

10,90
35,90�

28,50

Dobrá
voda
neperlivá
minerální voda
s příchutí jahody, 1,5 l
(1 l = 7,27)

Lipton
Ice tea
více druhů, 1,5 l
(1 l = 19,-)

32,90�

22,90
36,90�

29,50
Spontex
antibakteriální utěrka, 3 ks
(1 ks = 7,63) 

Monster
energetický nápoj, 0,5 l
(1 l = 59,-)

U nás si vždy vyberete

35,90�

28,50
Zeus
Family
džus, více druhů, 2 l
(1 l = 14,25)

95,90�

66,90
219,90�

159,90

139,90�

99,90
74,90�

55,90

Wellaflex
lak na vlasy,
různé druhy, 250 ml
(100 ml = 26,76)

Gillette
Mach 3
dárková kazeta
obsahuje:
Mach 3 Razor 1 up,
deostick 125 ml

Oral B
Expert Complete 
Duopack
zubní kartáček, měkký
Platí do 12. 11. 2013.

Signal
White Now Gold
zubní pasta, 50 ml
(100 ml = 111,80)

Platí do 12. 11. 2013.

Toto DVD za 199 Kč,

pro Clubcard zákazníky

za 149 Kčza 149 Kč

Akce platí od 2. 10. do 24. 12. 2013 
ve všech supermarketech, hypermarketech 
a obchodních domech Tesco. 

-30%

-20%
na všechny

 Jihlavanka mleté 
kávy 70–500 g

-30%
na všechny 

Loyd pyramidové 
čaje 30–40 g

-20%
na všechny kávy

 Carte noire
100–250 g

-20%

-25%
na všechny 
minerální 
ochucené

Dobré vody 1,5 l

-30%
na všechny 

Spontex houbičky, 
rukavice, utěrky, 

drátěnky

-20%
na všechny 

Monster 
energetické 
nápoje 0,5 l

-20%

-30%-25%

-25%

139,90�

-25%
na veškerou

Oral-B
zubní

hygienu

2x
více 

Clubcard 
bodů

34_CR_REG.indd   12 7.10.13   20:10



13

The Croods © 2013 DreamWorks 
Animation LLC. All Rights Reserved.
© 2013 Twentieth Century Fox 
Home Entertainment LLC. All Rights 
Reserved. TWENTIETH CENTURY 
FOX, FOX and associated logos are 
trademarks of Twentieth Century 
Fox Film Corporation and its related 
entities.

Akce platí od 2. 10. do 24. 12. 2013 ve všech supermarketech, 
hypermarketech a obchodních domech Tesco. 

Toto DVD 
za 199 Kč,

pro Clubcard zákazníky

za 149 Kčza 149 Kč

Dodavatelé:   Colgate Palmolive s.r.o.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.

47,90�

33,50
79,90�

55,90

Colgate
Advanced Whitening

zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 44,67)

Colgate
Max White One

zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 74,53)

13,90�

10,90

Mattoni
minerální voda 
neochucená,
více druhů, 1,5 l
(1 l = 7,27)

Platí do 12. 11. 2013.

Colgate Max White
zubní pasta, 75 ml

(100 ml = 44,67)

29,90
PRO ČLENY

47,90�

33,50

Cena bez Clubcard

-30%
na všechny 

výrobky Colgate 
zubní hygieny

-20%

34_CR_REG.indd   13 7.10.13   20:10



14 Ceny na této straně
platí do 12. 11. 2013.

Dodavatelé: Beiersdorf s.r.o.

164,90�

114,90

69,90�

48,90
96,90�

67,50

124,90�

83,90

399,90�

249,90

49,90�

34,90Nivea
tělové mléko do sprchy, 
400 ml
(100 ml = 28,73)

Nivea
šampon na vlasy, 
různé druhy, 250 ml
(100 ml = 19,56)

Nivea
lak na vlasy, různé 

druhy, 250 ml
(100 ml = 27,-)

Nivea
extrajemný odličovač 
očních partií, 125 ml
(100 ml = 67,12)

499,90�

349,-
Nivea Balm Sensitive
dárková taška obsahuje:
gel na holení 200 ml,
balzám po holení, 100 ml,
sprej antiperspirant 150 ml

379,90�

265,-

Nivea Soft
dárková taška obsahuje:

tělové mléko 400 ml,
sprchový gel 250 ml,

deosprej 150 ml
Nivea

krém Cellular
proti vráskám,

50 ml
(100 ml = 499,80)

Labello
balzám na rty Classic, 

4,8 g
(100 g = 727,08)

Sbírejte známky a získejte 
až 60 % slevu na Grundig

-30%

minimálně

-30%
na pleťovou

a tělovou 
kosmetiku

Nivea

-30%
na všechny 

vánoční 
kosmetické 

balíčky Nivea

34_CR_REG.indd   14 7.10.13   20:10



15

HIT měsíce října
platí od 1. 10. do 31. 10. 2013

199,90�

99,90

37,90�

24,90

Tesco Gold
200 g
(100 g = 49,95)

Fanta
více druhů, 2 l
(1 l = 12,45)
V nabídce také Sprite 2 l
se slevou 30 %.

32,90�

23,90

14,90�

9,90

18,90�

14,90
99,90�

79,90
Veselá kráva
více druhů, 140 g
(100 g = 17,07)
V nabídce také Sýr
a Křup se slevou 25 %.

Pribináček
více druhů, 80 g
(100 g = 12,38)
V nabídce také Pribináček 
ovocík 75 g se slevou 30 %.

Šunka od kosti 
výběrová
pultový prodej, 100 g
- Šunka od kosti nejvyšší jakosti 
balená, 100 g 22,90 (29,90�)

Grilované kuře
1 ks
Platí pouze pro obchody 
s teplým pultem.

Dodavatelé:  LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; BELLA BOHEMIA S.R.O.; BEL Sýry Česko a.s.; TPK, spol.s.r.o.; ONTEX S.R.O.; 
INSTANTA SP. Z O.O.; Hamé, s.r.o.; UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.; Hamé, s.r.o.

259,90�

207,90
Gaga
dětské pleny,
46–80 ks
(1 ks = 4,52;  2,60)

799,-�

399,-
Brita
Filtry Maxtra
4 ks
(1 ks = 99,75)

69,90�

34,90
Hřbitovní
svíčka s křížem
24 cm,135 g
(100 g = 25,85)

53,90�

39,90

Cif
krémový čistič,
různé druhy, 720 g
(100 g = 5,54)
V nabídce také Cif 
Krémový čistič 360 g, 
různé druhy za 27,90.

10,90�

7,90

Velkopopovický 
Kozel
světlé výčepní pivo,
sklo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 15,80)

25,90�

17,90
Moravanka Znojmia
330 g,
pevný podíl 165 g
(100 g = 10,85)

-50%

-30%

-25%

-30%

-20% -20%

BEZ
LEPKU

-20% -50% -50%

-25%-25%

-30%
na všechny 

Znojmia 
zeleninové
směsi 330 g

34_CR_REG.indd   15 7.10.13   20:10



16 Ceny na této dvoustraně
platí do 29. 10. 2013, s výjimkou svetrů.

Dodavatelé: PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O

www.ffmoda.com

1. Bunda vel.: S–XXXL  2. Bunda vel.: S–XXXXL  3. Bunda vel.: S–XXXL  4.–5. Kabát vel.: S–XXXL 

Materiálové složení najdete na visačce.

Zima klepe

Také
v:

1. 2.

5.4.3.

799,-

1199,-1199,-

569,-

1199,-

72,90�

54,50
Extra II Beauty
dámské jednorázové
holítko, 5 ks
(1 ks = 10,90)

Platí do 12. 11. 2013.

U nás si vždy vyberete

179,90�

109,90
319,90�

239,90

Ariel 
gelové tablety,
různé druhy, 15 ks
(1 ks = 7,33)
V nabídce také Ariel – gel a prášek,
20 pracích dávek za 109,90.

Tide
60 pracích
dávek 
prací prášek, 6 kg
(1 kg = 39,98)

Naturella Ultra
dámské hygienické vložky,
různé druhy, 20 ks
(1 ks = 2,45)

Platí do 12. 11. 2013.

46,90
PRO ČLENY

61,90�

48,90

Cena bez Clubcard

-25%

-35%

319,90�

-25%
na všechny 
Tide prací 

prostředky

Naturella Ultra

-20%
na 

Naturella dámskou 
hygienu

34_CR_REG.indd   16 7.10.13   20:11



17
www.ffmoda.com

Také
v:

Také
v:

1.–5. Kabát vel.: 34–48  6.–11. Svetr vel.: 34–48
Nabídka svetrů platí 16.–22. 10. 2013.

Materiálové složení najdete na visačce.

na dveře

9. 10. 11.

6. 7. 8.

Také
v:

5.
Také
v:

1.

Také
v:

3.

2.

4.

999,-

899,-

999,-

1199,- 799,-

30%

398,-
569,-

30%

398,-
569,-

30%

188,-
269,-

30%

349,-
499,-

30%

188,-
269,-

30%

349,-
499,-

34_CR_REG.indd   17 7.10.13   20:11



18

Zima je za dveřmi ...Zima je za dveřmi ...Zima je za dveřmi ...
... připravte se!

Zima je za dveřmi ...Zima je za dveřmi ...
... připravte se!... připravte se!... připravte se!... připravte se!... připravte se!... připravte se!

Zima je za dveřmi ...Zima je za dveřmi ...Zima je za dveřmi ...

Ceny na této dvoustraně
platí do 29. 10. 2013.

179,90�

125,90

499,-�

349,-

219,-�

108,90

329,-�

259,-

500,-�

250,-

Termoska
Thermos
černá, 0,5 l
- 1 l   173,90 (249,-�)
- 1,8  l   209,- (299,-�)

Bob superjet

F&F Basics
Deka fleece
různé barvy

Tesco 
Horkovzdušný 
ventilátor FH12
příkon 2000 W,
2 teplotní nastavení, 
variabilní termostat

Sada polštář
a přikrývka
Somnia
70 x 90 cm, 140 x 200 cm

ilustrační foto

199,80�

99,90
550,-�

275,-Polštář Somnia
mikrovlákno, 70 x 90 cm

Přikrývka
Aloe
140 x 200 cm

199,80�

99,90Polštář
polycotton, 70 x 90 cm

285,-�

194,90194
Ceresit Stop 
vlhkosti náplň
účinnější AERO 360°
- Ceresit Stop 
vlhkosti přístroj 
249,- (389,-�)
Z obchodních domů platí 
pouze v OD Brno.

-30%

-30%

-50%-50%

-20%
na 

topení
a přímotopy

-30%
na veškeré 
motorové

a elektrické 
zahradní nářadí

-30%
na 

fl orbalové 
vybavení

-50%-50% -50%

-30%

ilustrační foto

34_CR_REG.indd   18 7.10.13   20:11



19

599,-�

399,-

89,90�

59,90
99,90�

69,90

369,-�

59,90
399,-�

199,90

Sněhové řetězy
velikost 4–10
- Tesco rozmrazovač 
skel 500 ml
59,90 (89,90�)
Neplatí pro OD.

LED žárovka 
Osram 3W/E27
- LED žárovka Osram
R50 1,4 W E14
49,90 (299,-�) 
Neplatí pro OD.

Autožárovky
H4 60/55 W
Neplatí pro OD.

Autožárovky
H7

Vyhřívaný 
potah
Neplatí pro OD.

499,-�

249,-
Gumové koberce 
sada 4 ks
Neplatí pro OD.

1499,-�

1049,-

169,-�

129,90

Autobaterie 
45AH
- 55AH 1329,- (1899,-�)
Z obchodních domů platí 
pouze v OD Brno.

Tekuté
sněhové
řetězy
- Fólie na sklo 
ochrana proti 
namrzání skel
59,90 (79,90�)
Neplatí pro OD.

89,90�

69,90

Carlson
- G11
- G12 79,90 (99,90�)
1 l
Z obchodních domů platí 
pouze v OD Brno, neplatí
pro HM Karlovy Vary,
Mladá Boleslav a Trutnov.

99,90�

79,90

Topdrive
Zimní směs
do ostřikovačů
5 l
(1 l = 15,98)
- 3 l 49,90 (64,90�)
(1 l = 16,63)

Platí již od 2. 10. 2013.

879,-�

699,-

Zimní protektorované 
pneumatiky
celoprotektorované pneu,
M+S, platná homologace pro EU
165/70/R13
- 165/70/R14 799,- (999,-�)
- 195/65/R15 899,- (1149,-�)
- Taška na pneumatiky
299,- (399,-�)
Neplatí pro OD.

Ceny platí již od 18. 9. 2013.

3299,-�

1599,-15991599

Kärcher 
Vysokotlaký 
čistič
s příslušenstvím
-Vysokotlaká
hadice 4 m,
1300 W, 100 bar,
340 l/h
Neplatí pro OD a My.

Carlson
Motorový
olej
- 10W-40 4 l
(1 l = 82,25)
- 15W-40 4 l 279,- (399,-�)
(1 l = 69,75)
Z obchodních domů
platí pouze v OD Brno.

(399,-�)

479,-�

329,-

-30%

-80% -45%

-30% -30%

-20%
na všechny 

nemrznoucí
směsi do chladičů

-50%

-30%

-20%

-20%

-50%

-30%

ilustrační foto

VÝPRODEJ
LED žárovek Osram

34_CR_REG.indd   19 7.10.13   20:12



20
Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,    
Jihlava - 6–24 hod. , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - 6–24 hod. , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP, Praha Zličín - NONSTOP, Trutnov - 6–24 hod.

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

Blíží se Památka zesnulých 
NEZAPOMEŇTE

Ceny na této straně platí od 18. 9. do 5. 11. 2013.

71,90�

35,90

5,90�

2,90

29,90�

14,90

15,90�

7,90

19,90�

9,90

31,90�

15,90

59,90�

29,90

31,90�

15,90

9,90�

4,90

29,90�

14,90

99,90�

49,90

15,90�

7,90

Hřbitovní svíčky 
Tulip
50 g, 4 ks
(1 ks = 8,98)

Hřbitovní svíčka
v plastu
13 cm, 148 g
(100 g = 10,07)

Hřbitovní
svíčka 
30 g
(100 g = 26,33)

Olejový
kahanec
9 cm,120 g
(100 g = 8,25)

Náhradní
náplň
220 g
(100 g = 7,23)

Hřbitovní svíčka 
hranatá s křížem
100 g

Hřbitovní
svíčka šestihran
60 g
(100 g = 26,50)

Hřbitovní svíčka
v plastu
35 g
(100 g = 14,-)

Hřbitovní kalíšky
10 ks
(1 ks = 1,49)

Hřbitovní svíčka
s křížem
170 g
(100 g = 29,35)

Náhradní náplň
do hřbitovní svíčky
30 g
(100 g = 9,67)

Hřbitovní
svíčka
ve skle
11 cm, 40 g
(100 g = 19,75)

Blíží se Památka zesnulých 
2. 11.

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

-50%

34_CR_REG.indd   20 7.10.13   20:12



21

Nulový úrok na nákup s novou Clubcard kreditní kartou Premium
Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu Premium. Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového 
programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy. 
0% úrok platí pro první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejně Tesco, případně na Tesco čerpací stanici. 
Poskytovatelem je Home Credit a. s.

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech od 16. 10. od 8.00 do 22. 10. 2013 

dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné 
platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita 
ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/34.

22" (5
5 cm)

22" (5
5 cm)

TUNERTUNETUNETUNER

Doporučená MC   399,-�

329,-

999,-�

666,-

99,90�

59,90
519,-�

259,-

DVD
Po zániku Země
- 3D Blu-ray 429,- (499,-�)

Notebook
Asus X55A-SX115H
Intel Pentium B980 Sandy Bridge, 
15.6" LED, RAM 4 GB, Intel HD 
Graphics, HDD 500GB, DVD, WiFi,
Bluetooth 4.0,
webkamera
0,3 Mpx, HDMI,
USB 3.

Mobilní
telefon
Nokia 109
1,8" displej, rozlišení 
168x180, micro SD/
/SDHC, Li-on baterie, 
FM rádio, MP3, GPRS

HP
Kancelářský papír
A4, 500 listů, 80 g
(1 list = 0,12)

Tesco
3D helikoptéra
na dálkové ovládání,
pro děti od 8 let
Platí od 1. 10. do 31. 10. 2013.

Ceny na této straně platí do 29. 10. 2013.

3499,-�

3299,-
699,-�

459,-

Televize
TECHNIKA 22LF-904D LED
úhlopříčka 22"
(55 cm), LED
technologie,
DVBT MPEG4,
HDMI, SCART

Set top box 
STRONG SRT 5303
DVB-T přijímač, USB,
2x SCART, české menu

Platí již od 9. 10. 2013.

7499,-�

5999,-

Pračka 
DAEWOO 
DWDNT1011
max. počet otáček 
1000/min., spotřeba 
vody 55 l, kapacita 
prádla 7 kg, LED 
displej, možnost 
odloženého startu, 
energetická třída A+
Neplatí pro
HM Nový Smíchov,
Mladá Boleslav,
OD a MY.

2299,-�

1149,-Sada zavazadel
6 kusů, šedá barva

10799,-�

8999,-

Ručník 
50 x 90 cm, bílý nebo krémový s barevným potiskem
Platí od 1. 10. do 31. 10. 2013.

129,90�

64,90

157,90�

109,90
449,-�

224,-
949,-�

649,-
Tesco Pánev
s nepřilnavou
úpravou, 25,5 cm
V nabídce také
jiné velikosti.

Mixér s mísou HYUNDAI 
HMB205W
ruční šlehač se stojanem
a mísou, 5 rychlostních
stupňů, turbo stupeň, 
2 šlehací a 2 hnětací 
metly, nástavec pro
ponorné mixování 

Tesco Hrnec 
24 cm
- 28 cm 334,- (669,-�)

-40%

-30%

UŠETŘÍTE

1800,-
UŠETŘÍTE

240,-
UŠETŘÍTE

200,-

-20%
na všechny 

výrobky
audio

-20%

-50%

-50%-50%

ilustrační foto

-30%-50%-30%

22" (5
5 cm)

Úrok

Úrok

Úrok

34_CR_REG.indd   21 7.10.13   20:13



22

60 %
sleva na kuchyňské 
spotřebiče Grundig
s 20 známkami pro držitele Clubcard
s 25 známkami pro ostatní zákazníky

60 %
až

200 Kč = 1 známka

Sbírejte známky 
za své nákupy 

v Tesco

Výdej známek 16. 10. 2013–4. 2. 2014.
Uplatnění známek 16. 10. 2013–18. 2. 2014.

G
ru

nd
ig

 ®
 u

nd
er

 li
ce

ns
e 

by
 T

C
C

 G
lo

ba
l N

.V
.

34_CR_REG.indd   22 7.10.13   20:14



23

Sbírejte známky a získejte 
až 60 % slevu na Grundig

S naší půjčkou boduje 
každý taťka!

Volejte zdarma 800 555 249 nebo
navštivte náš stánek v prodejně.

Úrok 16,11 % p. a., RPSN 17,5 %, celková částka splatná spotřebitelem 117 516 Kč, doba splatnosti 
84 měsíců. Nárok na bonus 1000 Clubcard bodů měsíčně (84 000 Clubcard bodů za dobu 
splatnosti) v souladu s podmínkami akce. Každá žádost o úvěr je posuzována individuálně a může 
se od prezentované lišit. Nabídka není veřejným příslibem. Při schvalování  úvěru může být využito 
dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací. Více 
informací na www.iTesco.cz/fs. Poskytovatelem Finančních služeb v Tesco je Home Credit a.s.

Cottage
více druhů, 180 g
100 g = 12,17 Kč

Ilustrační příklad

Ilustrační foto Akce platí od 16. 10. do 29. 10. 2013.

Atraktivních výhod Clubcard stále přibývá. 
Vyberte si tu svou.
vyhody.clubcard.cz

Běžná cena nebo Clubcard cena?
– dopřejte si vybrané produkty za klubové ceny
– použijte kartu Clubcard při platbě u pokladny
–     každý týden nová nabídka v Tesco letáku 

nebo na vyhody.clubcard.cz

Nyní pro členy
 
sleva 10 %
na všechny 
dětské časopisy!

Pod tímto označením 
najdete výrobky 
s výhodnou 
Clubcard cenou.19,90

PRO ČLENY

28,90�

21,90

Cena bez Clubcard

-30%
s Clubcard

34_CR_REG.indd   23 7.10.13   20:15



Svěží jako právě utržené

24

Voňavé a křupavé

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 16. 10. Havel
• 17. 10. Hedvika
• 18. 10. Lukáš
• 19. 10. Michaela
• 20. 10. Vendelín
• 21. 10. Brigita
• 22. 10. Sabina

29,90�

22,90

6,90�

5,50

10,90�

9,50

3,90�

2,90

Marlenka
2 druhy, 800 g
(100 g = 26,88)
V nabídce také Marlenka 
citronová 800 g
se slevou 20 % s Clubcard.

Tesco
Lámankový
chléb
balený, 500 g
(100 g = 4,58)

Kobliha
s ovocnou náplní
- 50 g
- 60 g
(100 g = 11,-; 9,16)

Kapsa
- višňová 105 g
- meruňková 85 g
(100 g = 9,05; 11,18)

Bagetka
světlá, 50 g
(100 g = 5,80)

Platí do 29. 10. 2013.

Hroznové
víno bílé
volný prodej, 1 kg

Brambory 
pozdní
neprané
síť, 10 kg
(1 kg = 8,49)

Květák
1 ks

Blumy
volný prodej, 1 kg

Tesco Value 
Mandarinky
síť, 1 kg

Pomelo
1 ks

Rajčata
volný prodej,
1 kg

Zelí
pekingské
volný prodej,
1 kg

64,90159,-99,90

Erica
gracilis
(Beauty
Queens)
květináč 12 cm,
1 ks

Orchidea 
cambria
květináč 12 cm, 1 ks

Chryzantéma 
multiflora
miska 27 cm, 1 ks

Dodavatelé: La Lorraine, a.s.; UNITED BAKERIES a.s.; M.K.INVEST GROUP S.R.O.

14,90
24,90

24,90
49,9024,90

39,90

84,90

24,90
49,9019,90

29,90

14,90
21,9019,90

29,90

Ceny na této straně platí do 22. 10. 2013.

199,-
PRO ČLENY

254,90�

215,-

Cena bez Clubcard

ilustrační fota

Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 
od vašeho nákupu Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně

-20%

-20%-25%

-35% -50%-30% -50%

-40%-30% -30%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den2x

více 
Clubcard 

bodů

-20%
s Clubcard

34_CR_REG.indd   24 7.10.13   20:53


